
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

S

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __1999г п.Мотыгино №

О государственной регистрации 
муниципального общеобразовательного 
учреждения Рыбинская основная 
общеобразовательная школа

В соответствии со ст. 51 ГК РФ, заявлением директора Рыбинской
основной общеобразовательной школы Чалкиной Л.Ю. от 23.12.99г.,
протоколами собраний трудового коллектива от 10.12.99г. № 5 , от 11.11.99г.
№  6 .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать муниципальное общеобразовательное учреждение 
Рыбинская основная общеобразовательная школа, расположенная по 
адресу:
Красноярский край 
Мотыгинский район 
с.Рыбное 
ул. Школьная, 14

2. В соответствии с решением РСД № 10 -  70 от 18.03.92г. «Об 
освобождении от уплаты регистрационного сбора муниципальных 
общеобразовательных и муниципальных образовательных учреждений 
района при осуществлении государственной регистрации», освободить 
МОУ Рыбинская основная общеобразовательная школа, от уплаты 
регистрационного сбора.

3. Установить данному юридическому лицу платежи в бюджет согласно

А. В. Хохряков

Исп.Юрист Петушкова О.Ю.
Тел. 6 - 0 0


